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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Silver Travel Uusimaa - Kasvua ja vetovoimaa 
seniorimatkailusta 

Hakemusnumero 407048 

Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.9.2026 

Päättymispäivämäärä 31.8.2028 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Silver Travel Uusimaa - Kasvua ja vetoimaa seniorimatkailusta - hankkeessa kehitetään Uudenmaan alueen 
matkailuyritysten valmiuksia vastata kasvavan senioriasiakasryhmän tarpeisiin. Hanke tukee alueen pk-
matkailuyrityksiä sekä palveluntarjoajia kehittämään matkailutuotteita ja -palveluita, jotka ovat 
saavutettavia, tasa-arvoisia, turvallisia ja vastuullisia. Kohderyhmänä ovat Uudenmaan alueen 
matkailualan mikro- ja pk-yritykset ja palveluntarjoajat. Tavoitteena on vahvistaa Uudenmaan asemaa 
vetovoimaisena seniorimatkailun alueena, lisätä yritysten osaamista ja kilpailukykyä sekä monipuolistaa 
alueen matkailutarjontaa. Hankkeen aikana kartoitetaan seniorimatkailijoiden tarpeita ja toiveita, 
kehitetään uusia tuote- ja palvelukonsepteja Uudellemaalle sekä selvitetään Silver Travel - 
seniorimatkailumerkin merkitystä, sen saamisen kriteeristöä ja logoehdotusta. Silver Travel merkin 
tavoitteena on osoittaa palveluiden soveltuvuutta seniorimatkailijoille. Yrityksiä tuetaan palvelumuotoilun 
ja yhteiskehittämisen työpajoissa, joissa painotetaan erityisesti esteettömyyttä, turvallisuutta ja 
asiakaslähtöisyyttä. Hankkeen aikana syntyy uusia seniorimatkatuotteita, toimintamalleja, työkaluja, joita 
yritykset voivat hyödyntää myös hankkeen päättymisen jälkeen. Hanke edistää kestävää kehitystä, 
yhdenvertaisuutta ja alueen elinvoimaa. Tulokset ja opit jaetaan laajasti matkailuyritysten, järjestöjen ja 
koulutusorganisaatioiden käyttöön, ja ne julkaistaan digitaalisessa Seniorimatkailun käsikirjassa. Tuloksia 
voidaan hyödyntää yli maakunta- ja organisaatiorajojen, ja hankkeen vaikutukset näkyvät 
matkailuyritysten kasvuna, uusina liiketoimintamahdollisuuksina sekä parantuneina palveluina senioreille 
Uudellamaalla. 

 



Valintaesitys 407048 Silver Travel Uusimaa - Kasvua ja vetovoimaa seniorimatkailusta 

2 
 

Lisätietoja hakemuksesta 

Pyydetty Uudenmaan liiton asiantuntijalta lausunto. 
 
Tulee tarkastella hankkeen aloitusajankohtaa, onko nyt asetettu aloitus tarkoituksenmukainen. 
 
Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 163 185 70 233 121 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 163 185   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.3 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2030 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hanke vahvistaa Uudenmaan pk-matkailuyritysten kilpailukykyä kehittämällä niiden valmiuksia tavoittaa 
uusia markkinoita ja uudistaa palvelujaan. Yritysten osaamista markkinoinnissa, brändäyksessä ja 
asiakasymmärryksessä vahvistetaan erityisesti kansainvälisen seniorimatkailun kasvavilla markkinoilla. 
Hanke on strategisesti merkittävä avaus, joka vastaa väestön ikääntymisen ja matkailumarkkinoiden 
muutoksen tuomiin tarpeisiin. Se vastaa ajankohtaiseen ja kasvavaan ilmiöön – seniorimatkailun nopeaan 
kasvuun – ja sen mukanaan tuomiin liiketoimintamahdollisuuksiin. Seniorit muodostavat nopeasti 
kasvavan, ostovoimaisen ja matkailua arvostavan asiakasryhmän, jonka potentiaali on vielä hyödyntämättä 
Uudenmaan matkailun kehittämisen kontekstissa.  
Hanke tukee uusien tuotteiden ja palvelujen kehittämistä sekä yritysten osaamisen vahvistamista. 
Toimenpiteisiin sisältyy yhteiskehittämistä ja yrityskohtaisia de minimis -toimenpiteitä, kuten 
palvelumuotoiluohjausta, joiden tavoitteena on synnyttää uusia liiketoimintakonsepteja ja ohjata 
toimintaa kohti kasvavia markkinoita. 
Hanke kohdistuu matkailu- ja osin hyvinvointialalle, jotka ovat työllistäviä toimialoja. Vaikutukset 
työpaikkojen syntyyn konkretisoituvat kuitenkin vasta hankkeen tulosten juurtuessa käytäntöön. 
Hanke vahvistaa verkostomaista yhteistyötä matkailu- ja palveluyritysten, järjestöjen, 
koulutusorganisaatioiden ja senioritoimijoiden välillä. Tämä luo edellytyksiä alueelliselle matkailun 
kehittämisekosysteemille, vaikka ekosysteemin rakentaminen ei ole hankkeen ydintoimintaa vaan 
seurausta muista toimenpiteistä. 
Hanke tuottaa konkreettisia työkaluja ja liiketoimintamahdollisuuksia matkailuyrityksille, vahvistaa 
Uudenmaan asemaa seniorimatkailun edelläkävijänä ja tukee kestävän, yhdenvertaisen ja kilpailukykyisen 
matkailuelinkeinon kehittämistä. Uudenmaan alueella väestön ikääntyminen lisää kysyntää esteettömille, 
turvallisille ja saavutettaville matkailupalveluille, ja hanke tarjoaa konkreettisen väylän pk-yrityksille 
vastata tähän kysyntään. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025.  
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Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
18.11.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 36,5/52.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 163 185 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


